
2024 年 2 月吉日 

総合保証会員各位 

大阪市大正区鶴町 3-18-30 

株式会社 西部ピアノ 

代表取締役 坂井知佳子 

TEL 0120-752-777 

 

総合保証会員会費料金改定へのお願い 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素より弊社に格別のご高配を賜りまして、誠にありがとうございます。 
この度は総合保証会員会費の料金改定につきまして、お願いがございます。 

昨今、原油価格などをはじめ、諸物価が日に日に高騰しており、弊社としましても

諸経費削減や効率化など企業努力を続けてまいりました。 

会議も幾度となく重ね、昇給の抑制なども含め、可能な限りの打開策を講じてきま

したが、弊社の企業努力だけではこれ以上の価格維持が難しい状況となってしまい

ました。 

弊社の力不足で申し訳ありません。 

さらにこの先も続くとみられる物価高騰の懸念と、弊社従業員の生活を守り、少

しでも生活水準を上げてあげたいという思いもあり、皆様にご協力をお願いした

く、総合保証会費を下記の通りに改定させていただければと存じます。 

大変心苦しいお願いではございますが、従業員一同、より良い技術とサービスをご

提供出来るように一層精進してまいりますので、何卒ご理解の程よろしくお願い申

し上げます。 
敬具 

 

記 

 
・アップライトピアノ年一回定期の場合、月会費 1100 円 (旧会費 1000 円) 
・アップライトピアノ半年定期の場合、 月会費 1820 円 (旧会費 1720 円) 
・グランドピアノ年一回定期の場合、 月会費 1400 円 (旧会費 1300 円) 
・グランドピアノ半年定期の場合、  月会費 2350 円 (旧会費 2250 円) 

 
・料金改定実施は 2024 年 4 月の会費引き落としから変更とさせていただきたく、お

願い申し上げます。 

 
以上 


